

**STAVOKOMPLEX TVM s.r.o.**

HRABENOV 92, 789 63 RUDA NAD MORAVOU

CENOVÁ NABÍDKA


1.2Š Šumperk – PVC

popis prací	množství	jedn.cena	celkem
PVC monogem	58,00 m2	395 Kč	22 910 Kč
demontáž starého PVC – 2 vrstvy	100,00 m2	39 Kč	3 900 Kč
příprava podkladu			750 Kč
PUR a akrylát			250 Kč
stěrkování	50,00 m2	95 Kč	4 750 Kč
lepení PVC	50,00 m2	75 Kč	3 750 Kč
svařování	25,00 m	49 Kč	1 225 Kč
lštění	30,00 m	40 Kč	1 200 Kč
lepidlo Tarkett	5,00 kus	800 Kč	4 000 Kč
alkapren	2,00 kus	175 Kč	350 Kč
penetrace			1 900 Kč
nivelační hmota – dodávka	450,00 kg	17 Kč	7 650 Kč
sokl PVC	40,00 m	15 Kč	600 Kč
svařovací šňůra			600 Kč
odvoz a likvidace směsů			1 500 Kč
ostatní režie			1 000 Kč
CELKEM BEZ DPH			56 335 Kč

V Hrabenově dne 29.března 2020



Ing. Vladimír Kulhavý
jednatel společnosti

 **STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.**
Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou
IČ: 25827375 DIČ: CZ25827375
tel: 777 236 243 www.stavokomplex.cz

IČO: 25827375

DIČ: CZ25827375

fax: 608 294 952

mobil: 777 236 243